
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17juli 2018;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

1. De totale geraamde investeringen van 2019 en 2020 â €369.000,- voor vervanging van
parkeerautomaten naar voren te trekken en Vrij te geven zodat we reeds in 2018 over het benodigde
bedrag beschikken;

2. De extra kapitaallasten te verwerken in de begroting 2019 en verder ten laste van programma 03.04.

raadsvergadering van 26 september 2018
de burgemeester,

P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

GB 18.80

100 JAAP DUDOV WI1V[PUM

Ruitenbeek


